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قوانین و مقررات پیشرو شما کاربر محترم به منزله یک توافقنامه است که براساس ماده ۱۰ قانون مدنی جمهوری اسلامی ایران یک قرارداد قانونی و لازمالاجرا تلقی شده و کلیه کاربران و اشخاصی که از سایت مد پی دی اف استفاده مینمایند تابع آن هستند.
کاربر گرامی لطفا شرایط استفاده از خدمات سایت مد پی دی اف را با دقت مطالعه فرموده چون استفاده شما از این سایت به منزله قبول این شرایط می باشد.


الف ) برای استفاده از خدمات مد پی دف اف نیاز است تا کاربران در سایت عضو شوند و در حفظ اطلاعات عضویت خود دقت لازم را به کار برند. در صورت استفاده ناصحیح از اکانت کاربر توسط شخص یا اشخاص دیگر مسوولیت آن با کاریر بوده و سایت مد پی دف اف در قبال آن مسئولیتی ندارد.


ب) حفظ احترام متقابل قانون حاکم بر عملکرد سایت می باشد لذا هرگونه بی احترامی موجب مسدودی حساب کاربری می شود.


ج) کاربران سایت متعهد به استفاده صحیح از آن بوده و هرگونه مبادرت به استفاده ناصحیح از قبیل هک، اختلال در سرویس دهی و یا تلاش برای دسترسی غیر مجاز به سرویس های سایت ممنوع بوده و سایت پذیرنده دارای حق پیگیری آن در مراجع قضایی می باشد.


د) مد پی دف اف تابع قوانین کپی رایت داخل کشور می باشد لذا هیچ منبع فارسی درآن منتشر نمی شود.


ه) مد پی دف اف با رعایت حقوق مشتری برای هر محصول خود اعم از کتاب یا ویدئو آموزشی اطلاعات آنرا به طور کاملا شفاف اعم از نوع فرمت، تعداد صفحات و حجم را قید می کند لذا خریدار با علم به موارد یاد شده مبادرت به خرید آن می کند.

 

و) لینک های دانلود منابع تهیه شده تا یکماه برای استفاده معتبر می باشند. بعد از تاریخ یاد شده مد پی دی اف مسئولیتی در ارسال و فعال سازی لینک ها نخواهد داشت.


ز) مد پی دف اف کتاب های اورجینال خود را با نشان و لوگوی خود از سایر محصولات مجزا نموده است ولی محصولات دیگری در فرمت های دیگر مثل epub یا نسخه های غیراورجینال نیز روی سایت وجود دارد که با توجه به ذکر اطلاعات محصول، تهیه آن از طرف خریدار به منزله آگاهی از شرایط بوده و سایت مسوولیتی در قبال اشتباه خریدار نخواهد داشت.


ح) مد پی دف اف می تواند در هر زمان و بدون اطلاع قبلی در قوانین و مقررات سایت تغییر ایجاد کند لذا کاربران محترم می توانند با مراجعه مداوم به این صفحه از آخرین قوانین سایت مطلع گردد.
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